Xúm xít nhau mạnh yếu tùy phương, bảo thủ cây cờ Đạo của Thầy là Tòa Thánh, lại gắng tạo thành sừng sững tại miền Cực Đông nơi Nam Việt này một cái Cao Đài, đừng làm ngọn đèn soi sáng đến cảnh Cộng Hòa của toàn thế giới.

Trích từ PHÁP CHÁNH TRUYỀN Ấn Bản Năm Nhâm Tý (1972)